
采购清单

采购单位 西安市莲湖区发展和改革委员会 备案函号 ZCBN-莲湖区-2025-00191

项目名称 老旧人防03工程报废回填项目（EPC）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 6,537,700.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

对已报废
的老旧人
防03工程
进行回填
处理

6,537,700
.00

1 项
6,537,700

.00

西安市莲湖区儿童公园
内有1处老旧人防工
程，即原西安市人防03
工程，设计建设于1980
年，面积约2116平方
米，按照省市部门报废
批复和区政府有关要
求，对已报废的老旧人
防03工程进行回填处
理。验收要求：工程按
合同要求完成，确保老
旧人防03工程报废后回
填到位，符合相关要
求。
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